

LIL:CS:BM:2021-22

Date: 12.02.2022

BSE Limited Listing & Compliance Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001	The National Stock Exchange of India Limited Listing & Compliance Department Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
Security Code : 517206	Symbol: LUMAXIND

Subject: Submission of the Newspaper Cuttings of publication of Un-audited Financial Results for 3rd Quarter & Nine Months ended 31st December, 2021.

Ref: Board Meeting held on 11th February, 2022.

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Cuttings of publication of Un-audited Financial Results for the 3rd Quarter and Nine Months ended 31st December 2021, published today i.e. 12th February, 2022 in the following Newspapers:

1. Financial Express (English- All Edition)
2. Jansatta (Hindi- Delhi Edition).

The Published copies of aforesaid results will also be made available on the website of the Company at www.lumaxworld.in/lumaxindustries.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **LUMAX INDUSTRIES LIMITED**



PANKAJ MAHENDRU
COMPANY SECRETARY
M.NO. A-28161



Encl.: As stated above

Lumax Industries Limited
Plot No. -878, Udyog Vihar
Phase-V, Gurugram-122016
Haryana, India

T +91 124 4760000
E lil.ho@lumaxmail.com

www.lumaxworld.in

Lumax Industries Limited - REGD. OFFICE: 2nd Floor, Harbans Bhawan-II, Commercial Complex, Nangal Raya, New Delhi-110046
T - +91 11 4985 7832, E - cao@lumaxmail.com

12/2/2022



BIRLA TYRES LIMITED

CIN: L25209WB2018PLC228915
 Regd. Office : 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001
 Phone : 033 22624355 / 57 / 58 | Fax : 033 2262 4359
 Email: corporate@birlatyre.com | Website : www.birlatyre.com



Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2021

ENDED 31ST DECEMBER, 2021

(₹ in Lakhs)

SOLIDATED

Managing Director
(DIN: 00038897)

	Current three	Preceding three	Corresponding three months ended	Current nine	Corresponding nine months	Previous
--	---------------	-----------------	----------------------------------	--------------	---------------------------	----------



LUMAX INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 2nd Floor, Harbans Bhawan-II, Commercial Complex, Nangal Raya, New Delhi-110046
 Website: www.lumaxworld.in/lumaxindustries, Tel: +91 11 49857832
 Email: lumaxshare@lumaxmail.com, CIN: L74899DL1981PLC012804



EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

(₹ in lakhs unless otherwise stated)

December, 2021

(except per share data)

Months ending	Year Ended
31.03.2020	31.03.2021
Audited	Audited
1096.34	
83.65	
83.65	
63.72	
63.72	
328.38	
1.94	
1.94	

Particulars	Quarter Ended 31 December 2021 (Un-audited)	Nine months ended 31 December 2021 (Un-audited)	Quarter Ended 31 December 2020 (Un-audited)
Total Revenue from operations	43,528.60	120,194.19	44,624.24
Net Profit from ordinary activities before tax (before exceptional item)	1,709.78	2,380.13	2,579.02
Net Profit for the period before tax (after exceptional item)	961.54	1,744.25	3,526.68
Net Profit for the period after tax	677.83	1,220.51	1,981.94
Total comprehensive income	720.26	1,360.79	1,958.72
Equity Share Capital	934.77	934.77	934.77
Earnings per share (of ₹ 10 each) (for continuing operations):			
Basic:	7.25	13.06	21.20
Diluted:	7.25	13.06	21.20

Notes:

1. Key information on Standalone Financial Results is as follows:

(₹ in lakhs unless otherwise stated)

Particulars	Quarter Ended 31 December 2021 (Un-audited)	Nine months ended 31 December 2021 (Un-audited)	Quarter Ended 31 December 2020 (Un-audited)
Total Revenue from operations	43,528.60	120,194.19	44,624.24
Net Profit from ordinary activities before tax (before exceptional item)	1,709.78	2,380.13	2,579.02
Net Profit for the period before tax (after exceptional item)	674.67	1,345.02	2,579.02
Net Profit for the period after tax	465.89	933.19	1,365.56

- During the quarter ended on 31 December 2021, the Company has introduced a Voluntary Separation Scheme (VSS) and the Company has recorded a provision of ₹ 1,035.11 lakhs for employees who have accepted to be part of VSS as exceptional item in the consolidated financial results.
- The above results for the quarter and nine months ended 31 December 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 11 February 2022. The unaudited results for the current quarter and nine months ended have been reviewed by the Statutory Auditor of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2021, are available on the Stock Exchange websites i.e. NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.lumaxworld.in/lumaxindustries).

For and on behalf of the Board of Directors of Lumax Industries Limited

Place : New Delhi
Date : 11 February 2022

Deepak Jain
Chairman & Managing Director
DIN: 00004972

22. The Statutory as required under above is an extract of (Listing and Other Company website when re-grouped/re-

Board of Directors Sd/- Managing Director) DIN: 00432070

₹, 2021

(except per share data)

Year ended	Year ended
12.2020	31.03.2021
Audited	Audited
7.09	13.55
657.49	(803.88)
657.49	(803.88)
490.00	1490.00
(0.88)	(1.08)
(0.88)	(1.08)

Regulations

Fashions Limited Sd/- Anil Mittal Managing Director 00223366

ओमीक्रान संक्रमितों की आशंका कम

की चिकित्सा जानकारी इलेक्ट्रॉनिक हेल्थ रेकार्ड से मग एकत्र की गई। जाने आंकड़ों के विश्लेषण से पता चला कि है। ओमीक्रान के प्रसार के दौरान अस्पताल में भर्ती के अधिकतर मरीजों ने वर्ष 2021 की गर्मियों के की पत्नी नतालिया एतेलावा ने उनकी रिहाई के लिए पर एक अपील पोस्ट की है।

भारत के साथ संबंध सामान्य करना प्राथमिकता है, लेकिन कश्मीर बड़ा मसला है : इमरान

इस्लामाबाद, 11 फरवरी (भाषा)।

पाकिस्तान के प्रधानमंत्री इमरान खान ने कहा कि सत्ता संभालने के बाद भारत के साथ सीपेक और ग्वादर बंदरगाह को लेकर संदेह का कोई मतलब नहीं है हम अन्य देशों को भी



कहा, सीपेक और ग्वादर बंदरगाह को

प्रतिद्वंद्वियों को साथ लाने में निभाई गई अपनी भूमिका को दोहराना चाहेगा।

ने के : चीन

बनाने का कोई भी विदेश मंत्रियों की र को कहा था कि कराव को उकसाने करता है। उन्होंने और अन्य संबंधित उचित मानसिकता ता को त्याग देंगे। अटलांटिक संधि च बढ़ते तनाव, शांत क्षेत्र में चीन ओं के बीच क्वाड पार को मेलबर्न में

दक्षिण चीन सागर हालांकि ताइवान, त्रयतनाम भी इसके विदेश मंत्री एस. एंटनी ब्लिंकन, सा हयाशी और पायने ने मेलबर्न प्रधानमंत्री स्काट त की।

एजाजुद्दीन ने कहा, 11 और उसी शाम पहने हुए वह मंच ल उतारी और फिर आत की राज कपूर म' के शीर्षक गीत कार्यक्रम के बाद त हुई।

जगता होगा कि वह रहती होंगी। ऐसा क्र दौरान, उन्होंने का आनंद लिया।

LUMAX

ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 पंजी. कार्यालय : द्वितीय तल, हरबंस भवन-II, कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नांगल राया, नई दिल्ली-110046
 वेबसाइट: www.lumaxworld.in/lumaxindustries, दूरभाष : +91 11 49857832
 ईमेल : lumaxshare@lumaxmail.com, सीआईएन : L74899DL1981PLC012804

31 दिसम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिये समेकित अनंकेक्षित वित्त परिणामों का सार
 (₹ लाख में, जब तक कि अन्यथा उल्लेख हो)

विवरण	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2021 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ माह 31 दिसम्बर 2021 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2020 (अनंकेक्षित)
परिचालन से कुल राजस्व	43,528.60	120,194.19	44,624.24
कर पूर्व सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ (असाधारण मद से पहले)	1,709.78	2,380.13	2,579.02
कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण मद के बाद)	961.54	1,744.25	3,526.68
कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ	677.83	1,220.51	1,981.94
कुल व्यापक आय	720.26	1,360.79	1,958.72
इक्विटी शेयर पूंजी	934.77	934.77	934.77
प्रति शेयर अर्जन (₹ 10/- प्रति शेयर) (जारी परिचालन के लिए):			
मूल :	7.25	13.06	21.20
तरल :	7.25	13.06	21.20

टिप्पणियाँ :

- सर्टिफाइड अलोन वित्तीय परिणामों पर मुख्य जानकारी इस प्रकार है :
(₹ लाख में, जब तक कि अन्यथा उल्लेख हो)

विवरण	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2021 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ माह 31 दिसम्बर 2021 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2020 (अनंकेक्षित)
परिचालन से कुल राजस्व	43,528.60	120,194.19	44,624.24
कर पूर्व सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ (असाधारण मद से पहले)	1,709.78	2,380.13	2,579.02
कर पूर्व की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण मद के बाद)	674.67	1,345.02	2,579.02
कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ	465.89	933.19	1,365.56

- 31 दिसम्बर 2021 को समाप्त तिमाही के दौरान, कंपनी ने एक स्वेच्छिक पृथक्करण योजना (वीएसएस) प्रारंभ की है और कंपनी ने उन कर्मचारियों के लिए ₹ 1,035.11 लाख का प्रावधान दर्ज किया है जिन्होंने समेकित वित्तीय परिणामों में असाधारण मद के रूप में वीएसएस का हिस्सा बनना स्वीकार किया है।
- 31 दिसम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह के उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 11 फरवरी 2022 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा स्वीकृत किये गये। चालू तिमाही और नौ माह के अनंकेक्षित परिणामों की कम्पनी के सांघिक लेखापरीक्षक द्वारा समीक्षा की गई है।
- उपरोक्त सार सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल 31 दिसम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह के वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप है। 31 दिसम्बर 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात एनएसई (www.nseindia.com) तथा बीएसई (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.lumaxworld.in/lumaxindustries) पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से
ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

दीपक जैन
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
DIN: 00004972

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 11 फरवरी 2022